ТП УФМС России по РД в Карабудахкентском районе

Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:

Участник №1
	Хасаева Барият Узайруевна

Участник №2
	Габитова Зумруд Казакмурзаевна

Начальный размер годовой  арендной платы установлен в сумме 1200 (одна тысяча двести) рублей.

Шаг аукциона установлен в размере 3 процентов начального размера арендной платы – 36(тридцать шесть) рублей.

Торги завершены после троекратного объявления очередной величины годовой арендной платы в размере  рублей, которую предложила участница №1 – Хасаева Барият Узайруевна.